Diputación Provincial de Alicante, etc.).

5.3.- Certificaciones
Vista las Certificación nº 1 de las obras “Rehabilitación varias estancias en la Iglesia 

de  San  Juan  Bautista  de  Cox”  de  MARZO  DE  2023  ejecutadas  por  la  mercantil  
CONSTRUCCIONES GARCÍA BARBERÁ, S.L. de 19.161,31.- euros (DIECINUEVE MIL 
CIENTO SESENTA Y UNO Y TREINTA Y UN CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por el 
Director de la obra D José David Santamónica Fabra.

Visto el  informe conformidad adjunto a la certificación nº 1 de fecha 03/04//2023, 
suscrito por D. José David Santamonica Fabra, director de las obras “Rehabilitación varias